
 

Zarządzenie Nr S.0050.60.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa dla Urzędu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie oraz zasad powiadamiania o incydentach 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 21 i art. 22 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.                

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Wyznaczam Informatyka Urzędu, jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań 

publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez Gminę.  

 

§ 2. 1. Dyrektorzy oraz osoby kierujące jednostkami organizacyjnymi oraz Kierownicy 

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie zgłaszają incydenty 

bezpieczeństwa na adres e-mail administrator@miasteczkokrajenskie.pl niezwłocznie.  

 

2. Przekazywane są wszystkie informacje, które są znane w momencie dokonywania 

zgłoszenia. Informacje są uzupełniane w trakcie obsługi incydentu.  

 

3. Osoba wyznaczona do kontaktu z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa:  

 

a) zgłasza incydent, który zaistniał w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie lub jednostce 

organizacyjnej do CSIRT NASK tak szybko jak to możliwe, jednak nie później niż w ciągu 

24 godzin od momentu wykrycia.  

 

b) zapewnia obsługę incydentu we współpracy z CSIRT NASK pozyskując i przekazując 

niezbędne dane, w tym dane osobowe.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

                  (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

mailto:administrator@miasteczkokrajenskie.pl

